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Adressen

Trauerfeiern /Rituale
Basel: Freidenker Nordwestschweiz
061 321 31 48

Basel: Freidenker-Union
061 601 03 43 oder 061 601 03 23

Bern / Freiburg / Wallis
079 449 54 45 oder 079 795 15 92

Mittelland
062 926 16 33

Romand ie
026 660 46 78 ou 022 361 94 00

Solothurn / Grenchen
076 539 93 01 oder 032 645 38 54

St. Gallen / Ostschweiz
052 337 22 66

Winterthur / Schaffhausen
052 337 22 66

Zentralschweiz / Ticino
041 855 10 59

Zürich
079 269 90 85

Sollte unter der regionalen Nummer
niemand zu erreichen sein, wenden
Sie sich bitte an die
FVS-Geschäftsstelle 031 371 65 67
oder an 052 337 22 66.

Adressänderung melden an
FVS / ASLP Zentralkasse
Postfach 217
CH-2545 Selzach
zentralkasse@frei-denken.ch
Danke!

Basel/Nordwestschweiz
Freidenker Nordwestschweiz
Postfach 260 4010 Basel
basel-nws@frei-denken.ch
Präsident: H. Möhler 061 261 36 19

Mitgliederdienst: B. Bisig 061 321 31 48

Freidenker-Union Basel
Postfach 4471 4002 Basel
basel-union@frei-denken.ch
Präsident: G. Rudolf 061 601 03 43
Mitgliederdienst: 061 601 03 23

Bern FR
Freidenkerinnen Region Bern
Postfach 831 3550 Langnau
regionbern@frei-denken.ch
Präsident: D.Aellig 079 449 54 45
Mitgliederdienst: E.Schenker0313518382

Genève
Libre Pensée de Genève
27 ch. des quoattes 1285Avusy
geneve@frei-denken.ch
Président: J. P. Bouquet 022 756 40 49

Mittelland
Freidenker Mittelland
Postfach 56 4628 Wolfwil
mittelland@frei-denken.ch
Präsident: H. Haldimann 062 926 16 33

Ostschweiz
Freidenker Ostschweiz
Postfach 359 9001 St. Gallen
ostschweiz@frei-denken.ch
Präsident: M. Candrian 079 653 67 76

Schaffhausen
Freidenker Schaffhausen
schaffhausen@frei-denken.ch
do Freidenker Winterthur
Postfach 1806 8401 Winterthur
Kontakt: K. Schmid 052 337 06 27

Solothurn /Grenchen
Freidenker Solothurn/Grenchen
Postfach 217 2545 Selzach
grenchen@frei-denken.ch
Präsident: S. Mauerhofer 076 478 69 94
Mitgliederdienst: L. Höhneisen 076 539 93 01

Ticino
Associazione Svizzera dei Liberi
Pensatori (ASLP) Sezione Ticino
CP 721 6902 Paradiso
ticino@frei-denken.ch
Présidente R. Spiel hofer 091 994 21 45

Vaud JU/NE/VS
Ass. vaudoise de la Libre Pensée
CP 5264 1002 Lausanne
vaud@frei-denken.ch
Président: J. P. Ravay 022 361 94 00
Secrétariat: 026 660 46 78

Wallis
Freidenker Wallis
Postfach 118 3922 Stalden
wallis@frei-denken.ch
Präsident: V. Abgottspon 078 671 08 03

Winterthur
Freidenker Winterthur
Postfach 1806 8401 Winterthur
winterthur@frei-denken.ch
Präsident: K. Schmid 052 337 06 27

Zentralschweiz
Freidenker Zentralschweiz
Zugerstr. 35 6415 Arth
zentralschweiz@frei-denken.ch
Präsidentin: G.Annen 041 855 10 59

Zürich
Freidenker Zürich
Postfach 3353 8021 Zürich
zuerich@frei-denken.ch
Präsident: A. Kyriacou 044 253 18 96

Mitgliederdienst: A. Erne 043 299 53 36
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